
oberto Miguel MIATELLO 
DECANO 

NI,t.;;:,: U CUYO FCM Facultad de 	- 
UNIVERSIDAD 	 Ciencias Médicas 
NACIONAL DE CUYO • 

I> 2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, d  5 MAYO 2019 
VISTO Y CONSIDERANDO: 

La NOTA —CUY: 5868/2019 mediante la cual la Dirección de la Escuela de Enfermería eleva 
la propuesta de designación de los Directores y Codirectores de los Cursos de la Carrera de Ciclo de 
Licenciatura en Enfermería — Primer Semestre del Ciclo Lectivo 2019. 

Por. ello y teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en su reunión del 22 de marzo de 
2019, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a los docentes mencionados a continuación, como Directores y Codirectores de los 
Cursos indicados en cada caso y que corresponden a la Carrera de Licenciatura en Enfermería — Ciclo de 
Complementación Curricular— 1er. Semestre del Ciclo Lectivo 2019, según el siguiente detalle: 

PRIMER AÑO: 

Curso Director 	I,  Codirector 

Deontología Mgter. Myriam Dalyla BUNJEIL Lic. Gloria Verónica GARRIDO 

Educación en Enfermeria Lic. Vanina Verónica BURKHARD Lic. Patricia Beatriz TORRES 

SEGUNDO AÑO: 

Curso Director . Codirector 

Administración de Enfermería Lic. Carolina del Carmen SANCHEZ MEZA 
Lic. María del Carmen CARRILLO 

Taller de Producción de Tesina 
y/o Trabajo Final Lic. Jorge Gustavo MICHEL 

Lic. María Elena FERNÁNDEZ 
SALGADO 

ARTICULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 31 4 
mgm 

Méd. Gonzalo NALDA 
Decretarlo Académico Paula Miza 

Directora Ge  
eth GO Y 
ei 	nistrativa 


	00000001

